АДМИНИСТРАЦI4Я ИЛОВЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
волгогрАдской овлдсти

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.10.2016 г. Ns 79З

Об определении уполномоченных органов по сбору, обобщению и

р€вмещению информации о результатах независимой оценки качества
оказания услуг муницип€Lпьными r{реждениями культуры и качества

образовательной деятельности }п{реждений осуществляющих
образовательную деятельность в сфере культуры Иловлинского

муниципzLпьного района Волгоградской области на официztльЕом сайте
bus.gov.ru и администрации Иловлинского муницип€Lпьного района для

рuвмещения информации в информационно- телекоммуникационной сети
<<Интернет>

В целях обеспечения соблюдения требований Приказа Минфина
России от 22.07"2015 года \Гs1l6н к О составе информации о результатах
независимой оценки качества образовательной деятельности организаций,
осуществляющих образовательную деятельность, оказания услуг
организациями культуры, социаlrьного обслуживация, медицинскими
организациями, размещаемой на официальном сайте для размещения
информации о государственных и муниципаlrьных rIреждениях в
информационно - телекоммуникационной сети кИнтернет), и порядке ее

р€вмещения>> администрация Иловлинского муницип€Llrьного района
постановляет:

1. Определить финансовый отдел администрации Иловлинского
муниципzLпьного района уполномоченным органом по р€вмещению
информации о результатах независимой оценки качества ок€вания услуг
муницип€Llrьными учреждениями культуры Иловлинского муниципtLгIьного

района Волгоградской области и качества образовательной деятельности
учреждений осуществляющих образовательную деятельность в сфере
культуры Иловлинского муницип€Lпьного района на официальцом сайте
bus.gov.ru и администрации Иловлинского муЕиципаlrьного района (далее -
официальный сайт) для р€вмещения информации в информационно-
телекоммуникационной сети <<Интернет>.

2. Определить МБУ кКраеведческий музей Иловлинского
муниципаlrьного района> и РМКУК <<Иловлинская межпоселенческая
центр€Llrьная библиотека> Иловлинского муниципапьного района
Волгоградской области операторами по сбору, обобщению и представлению
в финансовый отдел администрации Иловлинского муниципЕLпьного района
информации о результатах независимой оценки качества ок.Lзания услуг

муниципапьными r{реждениями культуры и качества образовательной
деятельности учреждений осуществляющих образовательную деятельность в
сфере культуры Иловлинского муниципzLпьного района Волгоградской
области.

3.Признать утратившим
Иловлинского мунициrr€tпьного

силу постановление администрации
раиона от |2.02.20Iб года Jф 97 (Об

определении уполномоченного органа по сбору и р€вмещению информации о

результатах независимой оценки качества образовательной деятельности
организаций, осуществляющих образовательную деятельность, ок€Lзания

услуг организациями культуры Иловлинского муниципzLпьного района
Волгоградской области на офици€LгIьном сайте для р€вмещения информации
о государственных и муниципаJIьных учреждениях в информационно-
телекоммуникационной сети <<Интернет)))) с даты подписания настоящего
постановления.

4. Настоящее постановление вступа9т в силу с момента rrодписания и
подлежит обнародованию.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы администрации Иловлинского мунициlr€Lпьного

района О.Ю.Попова.

Глава администрации
Иловлинского муницип€LIIьного райо И.С.Гель